Проект
Администрация города Ханты-Мансийска
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»________2018

«Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по защите прав потребителей
в муниципальном образовании город Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В целях совершенствования защиты прав потребителей на территории города Ханты-Мансийска, во исполнение Протокола заседания Координационного совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 апреля 2018 года №1, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по защите прав потребителей согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска А.Н. Шашкова.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                 М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]